2025 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社リード

代表者名 取締役社長 岩崎 元治

（コード番号 6982 東証スタンダード、福証）

問合せ先 取締役総務部長 田口 英美

電話番号 048－588－1121

営業外収益（受取配当金）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第３四半期におきまして、下記の営業外収益（受取配当金）を計

上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益（受取配当金）の計上およびその内容

当社が株式を保有する出資先企業より、2025 年 12 月 10 日に配当金 14 百万円を受領

いたしました。

２．業績予想に与える影響

 営業外収益の計上に伴う、当事業年度の業績予想につきましては、一部織り込み済み

ですが、今後精査の上、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせ

いたします。

以 上